1

2024 年７月 26日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 シ ス テ ム サ ポ ー ト

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 小 清 水 良 次

(コード番号：4396 東証プライム）

問い合わせ先 取締役 管理本部長 森 田 直 幸

TEL.076-265-5151

（開示事項の経過）株式会社コミュニケーション・プランニングの株式取得（子会社化）

完了のお知らせ

2024 年６月 20日付「株式会社コミュニケーション・プランニングの株式の取得（子会社化）に関する

お知らせ」にて公表しましたとおり、７月 26日付で株式会社コミュニケーション・プランニングの全株

式を取得しましたので、お知らせいたします。

１．異動する子会社（株式会社コミュニケーション・プランニング）の概要

（１） 名 称 株式会社コミュニケーション・プランニング

（２） 所 在 地
東京都渋谷区広尾一丁目１番 39 号

恵比寿プライムスクエアタワー8階

（３） 代表者の役職・氏名 田嶋 範夫

（４） 事 業 内 容
XR ソリューション、地図・位置情報ソリューション、人事システム

コンサルティング

（５） 資 本 金 80 百万円

（６） 設 立 年 月 日 1978 年 11 月 1日

（７） 大株主及び持株比率 株式会社システムサポート（100.0%）

２．今後の見通し

本件による 2025 年６月期の連結業績（2024 年８月７日開示予定）に与える影響につきましては軽微で

あると見込んでおりますが、今後公表すべき事項が生じた場合には速やかにお知らせいたします。

以 上